
Bancos Oficiales 2 1,606,651 2 1,604,572

Bancos Privados 22 2,973,691 21 2,403,873

Firmas de Abogados 11 1,025,684 9 980,227

Compañías de Seguros 2 45,652 2 39,884

Otras Empresas Fiduciarias 19 3,821,120 18 3,944,553

Totales 56 9,472,798 52 8,973,109

2009 2008

Compañías de Seguros45,652 39,884

Firmas de Abogados1,025,684 980,227

Otras Empresas Fiduciarias3,821,120 3,944,553

Bancos Oficiales 1,606,651 1,604,572

Bancos Privados 2,973,691 2,403,873

2007

Nota:   Los  datos  correspondientes  al  período  marzo/2007  a  junio/2011  fueron  

            revisados de acuerdo a criterios de convencionalismos de registro estadístico.   

2008Cantidad Cantidad Categoría de Empresas Fiduciarias 

Superintendencia de Bancos
Gerencia de Supervisión Fiduciaria

Comportamiento del Patrimonio Fideicomitido por Categoría de Empresa Fiduciaria

Al 31 DE DICIEMBRE DE 2008-2007

(En miles de Balboas)
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